**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Speculum animae peccatricis**

**Jacobus <van Gruitrode>**

**[Köln], [um 1493]**

Rückdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293388](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-293388)

Quid est corpus noster nisi cinis & terra factus

Et cito in terram pulverem & redigendus

Ps. v. 7

¶ sicut beatus Augustinus & qualis dei pietas qua nullo potest  
figurare iniquitatem vel impietatem

**M**olite iudicare ut no iudicabimini

Molite condemnare ut no condemnabimini. quod si ex  
humana fragilitate contingat forte vos quemcumque suspensum  
iudicare molite tamen condemnare & dignum aliquem  
damnatione deferre. Nam qui iudicat et peccator ab  
vobis esset. sed q facile d in oculis domini pleris  
hanc parte pauperum. Et qd tunc multa ad adiuvand  
sed finaliter tunc illud. alio alium gubernat. i.

Sicut domus iero Jerem. l. viij

**N**ullus est qui agat penitentiam super  
peccato suo dicitur

**A**ngulus autem parit tristitia habet. Et sicut  
milies dnm parit dolet amarissime. Sed ad  
peccat gaudet et se sicut allevatam  
in persona granda peccato ante confessionem et dolore  
confessio tunc et et amara sed confessione finita  
videt quasi significata liberata. Unde antioch  
homo post ad se sicut se allevatam aperdere  
peccati precipiente. Unde dicit iudith. viij.  
Quia patiens est domus. penitentiam et eius  
iudith gratiam sicut lacrymis populem  
& homo ut sicut videret. si in peccat  
et no ledens de se apud

¶ sicut dicit Ysaia qd sicut ipse sicut

¶ sicut dicit Ysaia qd sicut ipse sicut